DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA DE CURRÍCULO
NUMA PERSPECTIVA DE INCLUSÃO NA REDE DE ENSINO DE VÁRZEA GRANDE-MT:
PERCURSO PARA INSTITUCIONALIZAÇÃO DO PLANO EDUCACIONAL
INDIVIDUALIZADO (PEI) de autoria de MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA FELTRIN,
OZERINA VICTOR DE OLIVEIRA, WANDA CECILIA CORREA DE MELLO, foi publicado
nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br